[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НЕБЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ДУМА III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

п. Небель

от            13       ноября     2014      года    №      82
	┌                                                                         ┐
Об оказании единовременной адресной социальной помощи семье беженцев из Украины

Обсудив вопрос по оказанию единовременной адресной социальной помощи семье беженцев из Украины в составе 4 человек, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, руководствуясь Бюджетном  Кодексом, руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Небельского муниципального образования, Дума Небельского сельского поселения,
РЕШИЛА:

1. Оказать единовременную адресную социальную помощь семье беженцев из Украины прибывших на территорию Небельского сельского поселения Казачинско-Ленского района Иркутской области.

2.  Незамедлительно ВЫДЕЛИТЬ с  бюджета поселения помощь - для нужд первой необходимости семье беженцев из Украины, прибывших на территорию Небельского сельского поселения Казачинско-Ленского района Иркутской области   в сумме 20 000 (двадцать тысяч) рублей.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном Вестнике Небельского муниципального образования и на официальном сайте Администрации Небельского сельского поселения www.adm-neb.ru
Глава Небельского сельского поселения                                                     А.В.Ярушина